~. ralo il governo amministrativo del Comune, ma sotto Giulio

IL., che con breve del 25. gingno 1504., conferma lo statu-
to della Litta in tutlo cid che é ragionevele, né si oppone

" alla liberta ccclesiastica, furono ristabiliti gli officj come pri-
" ma; ma per ora mando le nomine de’ Priori con breve, non
" avendo potuto ancora formare il bussolo.

_Nel 15054. confermo i Priori dei due ultimi mesi novem-
bre e deccmbre per i primi mesi del 1503. gennaio e febrajo
con breve diretio al Governatore Carlo Orfei. Julius Papa
IL. Dilecto filio Maximo Grato cubiculario nostro Locumtenen-
15 Gubernatoris et Communitatis Civitatis Castelli salutem ec.
Ne Civitas ista nostra peculiaris sine Prioribus populi ac so-
lito Magistratu remaneat, volumus et praesentium (enore con-
cedimus, quod ii, qui nunc Priores ibi funguntur officio, offi-

. cium fpsum conlinuare, exercereque possin!, donec nos de Prio-

ribus januarii et februar proxime [uturorum mensium, pro-
it cupimus, intra paucos dies provideamus. Datum Romae a-

. pud S. Petrum sub anulo piscatoris die 26. decembris 1504.

Pontificatus nostri anno 2. — Sigismundus.
Mandé poi pell’ anno seguente il bussolo diretto al det-

to Luogotenente Mons. Massimo Grati, come siegue. Dilecte
. filii ecc. Mitiimus tibi rotulum officiorum Civilatis nostrae Ca-

_:atelli pro integro quinquennio per nos el de mandato et ordina-
. ‘ione nostra confectum et ordinatum, ac mature digestum, ut

ex illius inspectione perspicies. Volumus ac tibi districte manda-
mus, ut juzia illius ordinem et seriem distincle et scparatim
singulorum nomina et officia in pilis cereis, sive brevibus re-
digere cures et facias, ac juxta consuetum stylum et morem
sub fide et arcta custodia, et fidelibus seris et clavibus in ca-

_ psulis, sive pizidis consuetis redigere et deponere procures, et
- kingulis temporibus et interstitiis exinde officia extrahi et de~

-+ putari valeant, cesselque omnis dissensio et discordia, quae

quandoque ex ipsis exoriri solent, auferaturgque ovmnis maleria
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- dissensionwm ‘inler cives istius pracfatae Civitatis nostraec Ca-
_stelli, quoniam - quietém summopers affectamus. Datum Romas .
apud S. Petrum sub anulo piscaloris die 18. aprilis 1505. Pon-
lificatus nostri anno 2. — Sigismundus.

In questo modo Giulio II. come cercava di ridarre le
Citta dello Stato Pontificio alla sua obedienza, togliendols
dai prepotenti signori, cosi ancora provvedeva alla- interna
tranqmlhu delle medesime. o